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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA RAJONALE E TRASHEGIMISE KULTURORE KORGE

Nr.469 Prot. Korgé mé,14.08.2025

FORMULARI I NJOFTIMIT TE ANULLIMIT

Emri: “Drejtoria Rajonale e Trashgimisé Kulturore Korgé”

Adresa: Lagjia 11, Rruga “Lefter Serafini”, Korgé, Shqipéri

Email: info@drtkkorce.gov.al.

Fagja e internetit: drtkkorce.com

Objekti i procedurés sé Konkurrimit publik: “Restaurim i Kishés sé Shén M¢hillit né
Vithkuq, Korg¢é”.

Publikuar né daté 04.08.2025 né Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 40 daté 04.08.2025.

Fondi limit: prej 9.834.167 (nénté milion e tetéqind e tridhjeté e katér mijé e njéqind e
gjashtédhjeté e shtaté) leké pa TVSH.

Arsyet e Anulimit: Nuk éshté paraqgitur asnjé oferté nga asnjé operator ekonomik.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI |
AUTORIZUAR PREJTIJ

Adresa: Lagjia 11 Rruga “Lefter Serafini”, Korgé , Shqipéri E-mail info@drtkkorce.gov.al



